



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

INVESTIČNÍ ODBOR MAGISTRÁTU MĚSTA

NAŠE ZNAČKA: MMHK/194907/2019/IO/ChI

VYŘIZUJE: Lenka Chlubnová
TELEFON: 495 707 685; 725 644 291
E-MAIL: Lenka.Chlubnova@mmhk.cz

DATUM: 04. 11. 2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka:

Název veřejné zakázky: **Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové**

Veřejná zakázka číslo: Z2019-036130, MMHKTA201900000079
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: podlimitní režim

Zadavatel:

Název: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Statutární zástupce: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
IČ: 00268810

Zadavatel poskytuje na základě dotazu účastníka 3. vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon).

Zadavatel ho poskytuje všem dodavatelům stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: <https://www.tenderarena.cz/profily/hradeckralove> - Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové.

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 15

Projektová dokumentace a výkaz výměr obsahují schodišťové prefa stupně a mezipodestu. Z dodaných podkladů ale nejsou jasné rozměry betonových stupňů. V půdorysu 1 NP je uvedena délka stupně 1300 mm, v půdorysu 2 NP je kóta zase 1285 mm. Žádám o doplnění rozměrů na betonové stupně i mezipodestu.

Odpověď:

Rozměr schodišťového stupně i podesty je 1300 mm.

Dotaz č. 16

Projektová dokumentace a výkaz výměr obsahují litý samonivelační potěr v C 30/37, vyrábí se ale v max. C 25/30 MPa. Žádám o kontrolu a úpravu výkazu výměr.

Odpověď:

Viz technické podmínky.

Litý cementový samonivelační potěr

- litý potěrový materiál s cementovým pojivem a kamenivem frakce 0-8 mm, použití ve vnitřních prostorech
- ve stáří 28 dní, Pevnost v tlaku 30 MPa
- ve stáří 28 dní, Pevnost v tahu za ohybu 6 MPa
- Do litého potěrů není primárně nutné zabudovávat žádný druh výztuže. Případné použití výztuže zlepšuje konečné vlastnosti. Aplikaci výztuže je vhodné konzultovat s technologem dodavatele.
- Reakce na oheň – A1.
- Veškeré svislé konstrukce musí být odděleny od potěru dilatační páskou o minimální tloušťce 8 mm. Okrajová dilatace se odstraňuje až po položení vrchní nášlapné vrstvy, nebo se musí v těchto vrstvách přiznat a zabránit pevnému spojení kterékoliv vrstvy podlah se stěnami (možnost vzniku např. akustického mostu), podrobněji technické podmínky dodavatele.
- Dilatační spáry provést dle konkrétního dodavatele maximálně však 6x6m při respektování dilatací základové desky.

Dotaz č. 17

V technické zprávě je uvedeno, že fasáda zázemí bude tvořena štípaným probarveným betonem, ve výkresech a VV jsou uvedeny keramické tvarovky. Ze kterého materiálu má být provedena fasáda zázemí?

Odpověď:

Odpověď byla zodpovězena ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 30.10.2019, v dotazu č. 6, platí tedy, že keramické tvarovky budou osazeny na dřevěné konstrukci. Součástí položek venkovního keramického obkladu jsou veškeré systémové prvky a kotevní prvky nutné pro realizaci fasády dle technologického postupu výrobce.

Dotaz č. 18

Položka č.170 – D+M kuchyňské linky vč. spotřebičů 1 ks – nikde není specifikován druh spotřebičů.

Odpověď:

Součástí kuchyňské linky bude sklokeramická varná deska 2 plotýnková a lednice výšky cca 185 cm.

Dotaz č. 19

Ve VV jsou v celkovém součtu 3 ks kuchyňských linek (položka č. 170 – 1 ks, položka č. 198 – 2 ks). V technické zprávě a výkresech půdorysů je pouze jedna kuchyňská linka v místnosti 103, ale zároveň ve výpisu vybavení jsou 2 ks. Prosím zadavatele o kontrolu.

Odpověď:

Platí položka č. 178 – 1 ks, viz upravený soupis prací, který je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace.

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel vzhledem k povaze doplnění/změny zadávací dokumentace (aktualizace zadávací dokumentace) prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o dva dny, protože dotazy jsou obdobného charakteru jako v předchozích dotazech a již jsme ihned po zahájení zadávacího řízení prodlužovali o celou lhůtu, o jakou byla veřejná zakázka vypsána. Termín pro doručení nabídek a termín pro otevírání nabídek je nově tedy stanoven na **04.12.2019 na 10 hod.**

Formulář CZ04 Oprava národního formuláře, obsahující prodlouženou lhůtu pro podání nabídek (a další s ní související termíny), byl odeslán k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek na tuto veřejnou zakázku.

Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávací dokumentace se nemění.

podepsáno elektronicky ověřeným podpisem

.....

Ing. Miroslav Roubal

vedoucí investičního odboru

Přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 1 - 20181611001 - Tělocvičná hala TJ Sokol Pouchov v Hradci Králové -
zmena 2[zadání] 2